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ADUAÍUA:S

MEMORANDO DARA-SGP.O83.2O1 9

PARA: FAUSTO CARCAMO
Jefe del Departamento de Tra

DE: LAURA BUCK
Analista de Presupu

FECHA: viemes 07 de junio de 2019

Asunto: Gastos

En atención al Memorando DARA-UT-130-2019, en el cual solicita la información
para el cumplimiento de los lineamientos de verificación relacionados con la
lnstitución de Accesos a la lnformación Pública (lAlP) referente al ítems
Finanzas: inciso 4, Gastos, se adjunta los siguientes reportes del mes de mayo
2019:

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Servicios profesionales y
Técnicos.'

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Bienes y Servicios

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Pasaje y Viáticos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Combustible

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Servicios personales

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Alimentos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Alquileres y Servicios Básicos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Productos Farmacéuticos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Otros Gastos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Servicios personales varios

El ¡nfo@aduanas.qob.hn § 224048ú

Q Tegucigalpa, M.D.C. Bulevar La Hac¡enda frente a Auio Excel

6 www.aduanas.gob.hn

Atentamente,

5Ua GtñB{Cta oE
PIESU'!E!TO

U¡

CC: Arch¡vo/CMZBas
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 001

 00935

 00956
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 01
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 147,677.64

 83,395.20

02-MAY-19

02-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 231,072.84
 231,072.84
 231,072.84

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
08019009251597

0801-1967-03534

SISTEMAS APLICATIVOS SISAP S.A

JORGE LUIS PORTILLO CALIX
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 01046
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 01191
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 01
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 490,563.77

 6,169.04

 9,880.80

 5,048.83

 15,093.75

 63,434.00

 31,740.00

 1,352.69

 4,600.00

 33,653.37

 816.50

 11,500.00

 6,300.69

 15,945.06

 152,024.00

 3,837.29

 1,656.00

 108.26

 108.26

 17,250.00

 1,000.00

 108.26

 6,555.00

 3,392.78

 6,749.14

 50,899.00

 52,900.00

 110.00

 88.00

14-MAY-19

27-MAY-19

02-MAY-19

22-MAY-19

23-MAY-19

03-MAY-19

27-MAY-19

17-MAY-19

21-MAY-19

17-MAY-19

02-MAY-19

23-MAY-19

20-MAY-19

20-MAY-19

21-MAY-19

20-MAY-19

17-MAY-19

15-MAY-19

17-MAY-19

22-MAY-19

15-MAY-19

20-MAY-19

21-MAY-19

22-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

30-MAY-19

31-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 992,884.49
 992,884.49
 992,884.49

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
08019009247142

08019004467912

08019008165911

08019002278310

08019003245456

08019004002712

05019017948809

08019012466571

05019995108892

08019998391040

08019013603298

08019002264083

08019004467912

08019004467912

0201-1938-00090

08019004467912

08019016825110

0801-1981-27388

0801-1967-01103

08019002264083

0903001

1801001

0801-1989-13545

0801-1992-03245

08019002278310

0801-1993-21139

08019999403491

08019999403491

0801-1989-13545

0801-1974-05529

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

COMERCIAL MEDICA INDUSTRIAL S DE R L

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

SERVICIOS TERCIARIOS S DE RL

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ALPHA PRINT S.DE R.L.

JOHANA PATRICIA FLORES CHICAS

CARLOS HUMBERTO FLORES PONCE

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

JESSY LISBETH RAUDALES ARCHAGA

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

ANA MARIA DE DIOS CHANG VIDES

ANALITICA HONDUREÑA, S. DE R.L. (ANALIHSA)

ANALITICA HONDUREÑA, S. DE R.L. (ANALIHSA)

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA
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 001
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 00969

 00973

 00974

 00975

 00976

 00977

 00978

 00979

 00981

 00984

 00985

 01002

 01004

 01005

 01009

 01010

 01011

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,790.00

 29,060.00

 12,218.76

 281.25

 81,208.11

 38,394.38

 9,187.50

 6,241.38

 63,656.20

 12,309.38

 9,025.68

 843.75

 58,806.00

 6,468.76

 1,320.00

 257,256.00

 68,152.19

 30,187.50

 12,250.09

 15,093.75

 15,357.75

28-MAY-19

28-MAY-19

02-MAY-19

02-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

07-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

08-MAY-19

08-MAY-19

14-MAY-19

10-MAY-19

10-MAY-19

15-MAY-19

14-MAY-19

14-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019013581299

08019013581299

0801-1988-11790

1501-1974-01291

0801-1974-02710

0801-1975-00665

1217-1978-00154

0801-1981-09782

0801-1981-24949

0801-1977-04777

0801-1983-16191

0801-1989-01043

0808-1991-00012

0801-1977-04939

1503-1982-00941

0801-1979-07781

0608-1964-00065

0601-1954-00240

0801-1966-03830

0501-1970-07448

0306-1973-00070

0801-1976-07642

1707-1978-00605

1804-1960-00525

0801-1969-03232

0801-1972-01550

0801-1985-14602

0801-1977-04777

1208-1980-00219

0801-1987-05877

0201-1985-01631

0506-1962-00020

0506-1962-00020

0201-1985-01631

1701-1982-01679

0801-1957-03648

0801-1956-04258

0605-1983-00251

0801-1983-13073

0801-1978-05874

0801-1963-06098

0801-1990-18625

08019014691678

0801-1974-02710

0801-1977-04777

ASESORES DE VIAJE S DE RL

ASESORES DE VIAJE S DE RL

BLANCA ONDINA NUÑEZ ZELAYA

SILVIA MIGDALIA ESTRADA FIGUEROA

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

CARLOS ROBERTO SILVA SANCHEZ

EDWIN JOEL BULNES VASQUEZ

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

CRISTHIAM RENE MADSEN AMAYA

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

YESSICA CAROLINA VARELA

EDY FRACTINE SANCHEZ BETANCOURTH

KARLA JISSELL NAVAS NAVAS

ROXANA MARVEYEBA CHAVEZ MATUTE

KEYDY MIRELLA NAVARRO OSORIO

MARVIN DAVID LOPEZ MONTOYA

HENRRY DONALDO ESPINAL MENDOZA

DOUGLAS MANUEL ARRIAZA AMAYA

FABRICIO CERNA VASQUEZ

EDWIN HERNANDEZ MATALON

MARVIN JOHEL GUERRA LIZARDO

KATY YAMILETH MUNGUIA MARADIAGA

DILIA ARACELY VELASQUEZ CRUZ

SONIA ELIZABETH GIRON RODRIGUEZ

ROSA ELEONORA DURON ZUNIGA

MARCOS ALEJANDRO NUÑEZ RIVERA

JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ

DORIAN MARCELO CRUZ CARRASCO

NOLVIA ARGENTINA FIGUEROA ANTUNEZ

JOSE RAMON MEDINA

JOSE RAMON MEDINA

NOLVIA ARGENTINA FIGUEROA ANTUNEZ

ELSI VANESSA HERNANDEZ RAMOS

ERNESTO MATAMOROS ALVARADO

MIRTHA REGINA SOTO RIVERA

ALMA CAROLINA GALLEGOS WILLIAMS

VICTOR MANUEL GARCIA DIAZ

RAUL FERNANDO ARDON GOMEZ

GRICELDA CAROLINA MARTINEZ LAGOS

JENNY LIZETH BAQUEDANO PORTILLO

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ
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 001

 01020

 01023

 01024

 01037

 01041

 01094

 01095

 01101

 01121

 01127

 01144

 01154

 01155

 01158

 01161

 01162

 01163

 01171

 01184

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,457.30

 20,984.38

 18,375.00

 33,389.93

 33,113.10

 4,296.88

 2,187.50

 4,765.63

 7,437.50

 2,968.75

 9,187.50

 241,631.25

 63,671.88

 2,531.25

 3,515.63

 2,426.88

 1,928.88

 118,781.28

 38,515.63

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

17-MAY-19

23-MAY-19

21-MAY-19

20-MAY-19

21-MAY-19

22-MAY-19

22-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

29-MAY-19

30-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-27388

0801-1976-04272

0311-1967-00027

1201-1960-00192

0801-1978-07514

0801-1968-02061

0801-1962-09474

08019014691678

0801-1977-11343

1511-1976-00235

0801-1979-03406

0801-1972-03485

0703-1988-01245

0801-1985-04619

0801-1971-00957

0801-1990-15530

1709-1976-00322

0801-1974-09336

0801-1981-20862

1519-1992-00262

0808-1972-00021

0801-1986-21289

0801-1986-04312

0801-1987-22207

0609-1980-00476

0801-1977-04939

0316-1997-00100

0801-1985-10167

0107-1973-02220

0613-1975-00097

0801-1968-02061

1503-1990-02819

0801-1984-12362

0611-1956-00429

0801-1969-04646

0311-1967-00027

0801-1968-03403

0818-1988-00007

0801-1982-05565

0801-1994-05997

1505-1990-00599

0814-1964-00081

0801-1972-07495

0803-1975-00200

0801-1992-03245

JOHANA PATRICIA FLORES CHICAS

PAOLA MARIA LOZANO ESCOTO

CARMEN ELENA CORDOVA ESCOTO

TERESA AYALA FUNES

JUAN CARLOS CASTRO QUESADA

IRIS YOLANDA HUETE OLIVA

ZOILA REGINA ZAVALA SIERRA

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

FAUSTO LENIN CARCAMO ORDOÑEZ

LUCY BELINDA AGURCIA BONILLA

INDIRA MELISSA CARCAMO ORDOÑEZ

PABLO ANTONIO GARCIA ORTIZ

MARIEL ALEJANDRA LOPEZ FLORES

JOSE LUIS ESCOTO MARADIAGA

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

EMERSON WILFREDO MONCADA LOBO

CARLA MARIBEL ORTEZ GONZALES

KEYBI WALDINA VALLADARES MEJIA

LEONARDO MAURICIO VASQUEZ FORTIN

SERGIO FRANCISCO ROSALES PADILLA

RAMON GERARDO DIAZ NUÑEZ

DAVID RICARDO SANCHEZ MILLIAN

TANYA MELISSA CASTILLO VARELA

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

CLEMENTE ANIBAL CRUZ DIAZ

ROXANA MARVEYEBA CHAVEZ MATUTE

PEDRO EVER CARRANZA SUAREZ

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

ANA LOPEZ

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

IRIS YOLANDA HUETE OLIVA

VERNON FERNANDO ESCOBAR CABRERA

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

BLANCA ESTELA POSADAS HERNANDEZ

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

CARMEN ELENA CORDOVA ESCOTO

ELSENORA OBANDO ELIAS

DANNY JOSUE MONTOYA ORDONEZ

JOSE LUIS ROMERO LAGOS

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

ELVIA ROSA VELASQUEZ LAINEZ

BETTY JOVANI FLORES MATUS

WENDY ROSIBEL OCHOA ANDINO

DEYSY FLORINDA VELASQUEZ

JESSY LISBETH RAUDALES ARCHAGA
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 0038 

 001

 01184

 01189

 01194

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 38,515.63

 593.75

 875.00

30-MAY-19

31-MAY-19

31-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,354,552.43
 1,354,552.43
 1,354,552.43

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1994-00736

0801-1989-13545

0801-1967-01103

0801-1981-27388

0801-1974-05529

0812-1979-00010

1501-1968-00956

ITALIA NICOLE SANDOVAL GARCIA

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

CARLOS HUMBERTO FLORES PONCE

JOHANA PATRICIA FLORES CHICAS

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

WILMER GERARDO RODRIGUEZ NUÑEZ

DORIS XIOMARA GALEANO MATUTE



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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05/06/2019 12:22:11
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 0038 

 001

 00995

 01003

 01006

 01007

 01012

 01102

 01122

 01130

 01149

 01160

 01164

 01185

 01190

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,785.03

 12,000.00

 1,800.00

 700.00

 2,000.00

 2,339.98

 1,500.00

 700.00

 500.00

 500.00

 1,775.29

 3,500.00

 1,302.90

08-MAY-19

14-MAY-19

10-MAY-19

14-MAY-19

14-MAY-19

21-MAY-19

22-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

29-MAY-19

30-MAY-19

31-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 34,403.20
 34,403.20
 34,403.20

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0509-1971-00148

1701-1982-01679

0801-1963-06098

0615-1967-00475

0801-1977-04777

0610-1973-00033

0703-1988-01245

0801-1971-00957

0801-1990-15530

0316-1997-00100

0613-1975-00097

0801-1989-13545

0801-1974-05529

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

ELSI VANESSA HERNANDEZ RAMOS

GRICELDA CAROLINA MARTINEZ LAGOS

DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

JOSE SAMUEL PALMA ORDOÑEZ

MARIEL ALEJANDRA LOPEZ FLORES

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

EMERSON WILFREDO MONCADA LOBO

PEDRO EVER CARRANZA SUAREZ

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA
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 0038 

 001

 01098

 01099

 01178

 00970

 00971

 00972

 00991

 01042

 01043

 01044

 01045

 01048

 01052

 01055

 01059

 01062

 01071

 01072

 01073

 01074

 01075

 01076

 01077

 01078

 01079

 01080

 01081

 01082

 01083

 01084

 01085

 01086

 01087

 01088

 01089

 01090

 01091

 01092

 01108

 01109

 01113

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 90,000.00

 90,000.00

 1,018.48

 5,663.29

 5,663.29

 5,663.29

 32,943.34

 12,000.00

 21,666.67

 12,000.00

 50,000.00

 161,985.00

 36,998.00

 32,002.00

 10,950.00

 89,387.00

 229,379.00

 2,227,076.63

 1,387,500.00

 645,166.67

 269,000.00

 183,500.00

 20,000.00

 3,928,172.00

 30,000.00

 299,500.00

 72,000.00

 38,700.00

 202,700.00

 2,435,600.00

 52,500.00

 87,500.00

 13,000.00

 734,100.00

 40,000.00

 197,000.00

 47,500.00

 26,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 11,000.00

20-MAY-19

20-MAY-19

29-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

07-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

18-MAY-19

18-MAY-19

18-MAY-19

18-MAY-19

18-MAY-19

18-MAY-19

18-MAY-19

18-MAY-19

18-MAY-19

18-MAY-19

18-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 181,018.48

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN DE RENTAS ADUANERAS

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1974-05529

0801-1971-00957

0601001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

QEY4QV-I

04019002034889

08019999406510

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019999406510

QEY4QV-I

08019007070006

08019995368674

UE24M1-6

7E14HB-K

KE64CX-B

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

GEZ451-A

08019007070006

KE64CX-B

04019002034889

QEY4QV-I

05019004242033

08019999406510

08019003076436

05019004242033

04019002034889

04019002034889

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0038 

 001

 01114

 01115

 01116

 01134

 01137

 01138

 01145

 01146

 01147

 01148

 01172

 01176

 01177

 01180

 00980

 00986

 00988

 00993

 01051

 01054

 01056

 01058

 01060

 01061

 01065

 01068

 01069

 01070

 01173

 01181

 00987

 00989

 00990

 00992

 00994

 01047

 01049

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,000.00

 13,333.33

 13,333.33

 19,166.67

 12,566.67

 25,000.00

 104,000.00

 74,400.00

 68,000.00

 50,000.00

 10,694.00

 257,612.80

 232,371.20

 48,041.69

 14,985.05

 251,644.67

 26,070.00

 256,698.04

 21,948.00

 182,034.00

 273,198.00

 21,948.00

 1,044,230.00

 65,844.00

 3,640,307.64

 45,672.00

 307,470.00

 269,595.00

 174,159.39

 851,475.76

 16,413.00

 13,948.00

 53,271.00

 15,510.00

 19,198.00

 75,803.00

 39,898.00

21-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

24-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

03-MAY-19

07-MAY-19

07-MAY-19

07-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

07-MAY-19

07-MAY-19

07-MAY-19

07-MAY-19

07-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 14,633,335.87

 7,447,279.55

 2,209,731.95

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019007070006

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

04019002034889

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

0601001

0601001

0601001

0602001

0602001

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

08019003076436

7E14HB-K

LEE4FI-A

KE64CX-B

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

QEY4QV-I

08019999406510

05019004242033

0601001

0602001

08019003076436

QEY4QV-I

08019995368674

08019999406510

7E14HB-K

05019004242033

GEZ451-A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA
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 0038 

 001

 01050

 01053

 01057

 01063

 01064

 01066

 01067

 01174

 01182

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,948.00

 78,070.00

 111,324.00

 16,413.00

 182,754.00

 304,948.00

 954,018.00

 56,525.42

 257,690.53

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,471,365.85
 24,471,365.85
 2,209,731.95

 004Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
QEY4QV-I

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019003076436

08019999406510

04019002034889

08019995368674

0601001

0602001

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP
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 0038 

 001

 00227

 00573

 00898

 00900

 00910

 01008

 01014

 01165

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,671.24

 4,261.00

 4,724.15

 6,869.82

 613.76

 235.00

 2,610.00

 706.00

03-MAY-19

03-MAY-19

17-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

14-MAY-19

15-MAY-19

28-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,690.97
 25,690.97
 25,690.97

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

05029995001355

08019995383067

05029995001355

08019998391040

0615-1967-00475

0801-1992-03245

1702-1982-00415

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH

JESSY LISBETH RAUDALES ARCHAGA

EDIS GRISELA HERRERA BACA
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 0038 

 001

 00962

 00963

 00967

 00968

 01107

 01123

 01131

 01139

 01152

 01192

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 372,193.92

 303,263.77

 485,693.74

 19,685.33

 176,531.00

 11,771.49

 24,315.42

 7,082.00

 340,123.83

 27,630.00

03-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

21-MAY-19

27-MAY-19

23-MAY-19

27-MAY-19

31-MAY-19

31-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,768,290.50
 1,768,290.50
 1,768,290.50

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

05069999182490

0801001

05019007060570

0803001

0804003

05019007060570

0803001

0801001

0809001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR
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 0038 

 001

 01036

 01013

 01016

 01017

 01018

 01025

 01027

 01028

 01029

 01031

 01032

 01033

 01034

 01035

 01104

 01105

 01175

 01179

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 200,526.43

 129,740.23

 137,379.97

 144,153.31

 141,451.38

 133,148.04

 44,685.48

 407,247.91

 140,099.66

 124,931.66

 130,891.75

 134,539.01

 136,953.05

 31,161.77

 175,187.36

 183,148.11

 310,771.66

17-MAY-19

14-MAY-19

14-MAY-19

14-MAY-19

14-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

17-MAY-19

15-MAY-19

27-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,721,016.78
 2,721,016.78

 15,000.00

 2,706,016.78

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN DE RENTAS ADUANERAS

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1974-05529

1624-1982-00022

0826-1981-00544

1707-1990-00414

0601-1987-01631

0801-1966-01122

0301-1984-03540

1701-1977-01323

0601-1981-02915

1706-1971-00250

0606-1973-00506

0702-1988-00212

0404-1978-00013

0801-1972-06088

1609-1989-00082

0801-1989-22765

1807-1995-01531

0501-2002-05377

0502-1981-01006

0501-2002-05377

1609-1989-00082

1001-1964-00135

0511-1986-01023

0504-1980-00029

0615-1991-00548

0107-1981-02795

1803-1997-00277

0602-1966-00108

0602-1982-00195

0502-1989-01868

1709-1991-01037

0404-1979-00833

1519-1983-00021

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

YERLIN IVETH PINEDA PINEDA

VERONICA ELIZABETH PONCE ZAVALA

DOLORES DEL MILAGRO ALVARADO CRUZ

RENE ISIDRO PORTILLO RIVERA

MIRIAM ESMERALDA CASTRO GODOY

LIDIA YOLANI LOPEZ PALACIOS

ERMES OMAR DIAZ

MAX ALEJANDRO AGUILUZ CANALES

MARIA ARITZA VELASQUEZ

SANDRA EDITH MARTINEZ MERCADO

DANIA LIMI RODRIGUEZ CERNA

EDNA MARIA MARROQUIN MELENDEZ

JOSE DIONEL ANDINO ALMENDARES

ROGER NAHUN GARCIA BARAHONA

JOSELINE CAROLINA LOPEZ ORELLANA

WILFREDO EFRAIN VARGAS ESPINOZA

ELMER JOSE RIVERA MELENDEZ

BRENDA YASMIN OYUELA MADRID

ELMER JOSE RIVERA MELENDEZ

ROGER NAHUN GARCIA BARAHONA

JUAN RAMON MOLINA MADRID

YESSI YAMILETH HERRERA CENTENO

WENDY ARGENTINA ARAGON PORTILLO

YANIRA ODELY RODRIGUEZ MARTINEZ

SANDRA NOEMI HERNANDEZ ROSALES

LIDYS LEONOR FUGON REYES

MAXIMINO FLORES

OLBIN YOBANY SANCHEZ APLICANO

ERNESTO JOAV HASBUN MONTES DE OCA

LUCIA ISABEL MEJIA BONILLA

IRIS ROSALIA CRUZ PINEDA

ORLES ORLINTO ESCOBAR PADILLA
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